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ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI TORINO BILANCIO DI PREVISIONE 2020 - ENTRATE

PREVISIONE DI PREVISIONE
DENOMINAZIONE COMPETENZA DI CASSA
Avanzo di cassa 2019 1,378.453,63
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI
ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI
quote annuali 921.930,00 899.456,49
quote nuove iscritti 23.100,00 23.100,00
ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORNAMENTI PROFESSIONALI
iscrizioni ad eventi formativi 5.000,00 5.000,00
QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI
diritti di segreteria 70,00 70,00
rilascio tessere e contrassegni 2.325,00 2.325,00
quote per registrazione albo stp 1.000,00 1.000,00
TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DELLO STATO, REGIONI E COMUNI
trasferimenti correnti ex lege 0,00 0,00
ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI
tassa esame lingua italiana per stranieri 2.400,00 2.400,00
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI
interessi attivi su depositi e conti correnti 0,00
POSTE CORRETTIVE/COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI
recuperi e rimborsi 3.000,00 3.122,00
ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
recuperi e rimborsi esercizio precedente 3.000,00 3.000,00
TOTALE ENTRATE CORRENTI 961.825,00 939.473,49
TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI
alienazione immobili 0,00 0,00
ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
vendita mobili e arredi 0,00 0,00
RISCOSSIONE DI CREDITI
depositi cauzionali 0,00 0,00
TRASFERIM. IN CONTO CAPITALE DA PARTE DELLO STATO, REGIONI E COMUNI
trasferimenti in conto capitale ex lege 0,00 0,00
ASSUNZIONE DI MUTUI
assunzione mutuo 0,00 0,00
ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI
assunzione debito finanziaric 0,00 0,00
TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE 0,00 0,00|
TITOLO III - PARTITA DI GIRO
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITA DI GIRO
altre partite di giro 3.000,00 3.000,00
TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 3.000,00 3.000,00
TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE 964.825,00 942.473,49
utilizzo avanzo di amministrazione 2019 presunto 110.600,75

TOTALE GENERALE

1.075.425,75

2,320.927,12

AVANZO DI GESTIONE AL 31.12.2019
PARTE DI CUI SI PREVEDE L'UTILIZZAZIONE NELL'ESERCIZIO 2020
PARTE DI CUI NON SI PREVEDE L'UTILIZZAZIONE NELL'ESERCIZIO 2020

1.396.225,66
110.600,75
1.285.624,91

AVANZO DI CASSA AL 31.12.2019
PARTE DI CUI SI PREVEDE L'UTILIZZAZIONE NELL'ESERCIZIO 2020
PARTE DI CUI NON SI PREVEDE L'UTILIZZAZIONE NELL'ESERCIZIO 2020

1.378.453,63
170.718,52
1.207.735,11




ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI TORINO BILANCIO DI PREVISIONE 2020 - USCITE

DENOMINAZIONE

PREVISIONE DI

PREVISIONE DI

COMPETENZA CASSA
TITOLO I - USCITE CORRENTI
USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE
gettoni di riunioni Consiglio Direttivo e Collegio Revisori dei Conti € oneri accessor 62.193,25 62.193,25
competenze Presidente Collegio Revisori dei conti e oneri accessor 3.700,00 3.700,00
indennita di carica Vice Presidente Segretario Tesotiere e oneri accessor 15.000,00 15.000,00
indennita di carica Presidente e oneri accessori 13.000,00 13.000,00
rimborsi spese Consiglio Direttive 10.000,00 10.000,00
oneri assicurativi per organi istituzional 11.000,00 11.000,00
distacchi componenti Consiglio Direttivc 10.000,00 10.000,00
ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO
stipendi 55.000,00 55.000,00
contributi inps 50.000,00 50.000,00
contributi inpdap 200,00 200,00
contributi inail 600,00 600,00
ritenute irpef 38.000,00 38.000,00
irap 14.000,00 14.000,00
fondo incentivazione 33.207,60 33.207,60
trattenute sindacali 250,00 250,00
USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI
acquisti libri, riviste, giornali ed altre pubblicazion 2.000,00 2.000,00
compensi per la riscossione 35.000,00 35.000,00
consulenze legali 40.000,00 47.045,32
consulenze contabili/fiscali 13.322,40 13.322,40
consulenza del lavoro 7.000,00 7.000,00
consulenze professionali 25.000,00 27.000,73
consulenze informatiche 30.000,00 30.301,40
sportello libera professione 6.000,00 6.000,00
USCITE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI
affitto locali sede 73.000,00 73.000,00
spese condominiali 3.500,00 3.500,00
riscaldamento 10.000,00 10.000,00
|luce 7.000,00 7.000,00
spese telefoniche 3.500,00 3.500,00
cancelleria 8.500,00 8.958,86
stampati 5.000,00 7.013,00
acquisto tessere e distintivi 3.000,00 3.000,00
spese postali 18.000,00 18.339,29
pulizia locali sede 15.000,00 15.000,00
manutenzione varie 10.000,00 10.000,00
assicurazioni 1.000,00 1.000,00
USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
corsi di formazione 50.000,00 51.244,51
ufficio stampa 8.000,00 8.000,00
commissioni di studio attivita di ricerca 30.000,00 30.000,00
commissione d'esame cittadini stranieri 8.000,00 8.000,00
spese di rappresentanza 35.000,00 35.943,60
realizzazione programma 60.000,00 67.497,05
rimborsi vari 1.000,00 1.000,00
finanziamento coordinamento regionale 7.682,50 7.682,50
fornitura indirizzi pec agli iscritti 0,00 15.000,00
TRASFERIMENTI PASSIVI
interventi assistenziali a favore di particolari categorie di iscritti 2.250,00 2.250,00
ONERI FINANZIARI
spese commissioni bancarie 5.000,00 5.000,00
ONERI TRIBUTARI
imposte e tasse 7.000,00 7.000,00




POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI
quota parte federazione nazionale

USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
fondo spese impreviste

ACCANTONAMENTO AL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
accantonamento al T.F.R. per dipendenti

ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI
accantonamento al fondo svalutazione credit

TOTALE USCITE CORRENTI

TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE

ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI
acquisto immobili

ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
acquisto mobili e impianti

CONCESSIONE DI CREDITI E ANTICIPAZIONI
depositi cauzionali

RIMBORSI DI MUTUI
rate di rimborso mutui

RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI PASSIVE
rate di rimborso anticipazioni passive

ESTINZIONE DEBITI DIVERSI
estinzione debito finanziaric

ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE
accantonamento per spese future

ACCANTONAMENTI PER RIPRISTINO INVESTIMENTI
accantonamento per manutenzioni

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE
TITOLO III - PARTITE DI GIRO

USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
altre partite di giro

TOTALE USCITE PER PARTITA DI GIRO
TOTALE USCITE PER SPESE STRAORDINARIE
TOTALE USCITE COMPLESSIVE

Avanzo di amministrazione presunto 2020
Avanzo di cassa presunto 2020

TOTALE GENERALE

157.600,00

35.420,00

8.500,00

0,00

1.047.425,75

0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

3.000,00
3.000,00
0,00
1.075.425,75

0,00

1.075.425,75

157.600,00

35.420,00

8.880,20

0,00

1.084.649,71

0,00

25.262,30

0,00

0,00

0,00

25.262,30

3.280,00
3.280,00
0,00

1.113.192,01

1.207.735,11

2.320.927,12




