

Ordine Provinciale di Torino

Bilancio di Previsione anno 2020

elenco documenti

- entrate di competenza
- uscite di competenza schema riassuntivo della gestione finanziaria
- tabella dimostrativa del risultato di amministrazione presunto

Approvato dal Consiglio Direttivo in data: 30 Gennaio 2020

Approvato dal Collegio dei Revisori dei Conti in data: 30 Gennaio 2020

ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI TORINO BILANCIO DI PREVISIONE 2020 - ENTRATE

DENOMINAZIONE	PREVISIONE DI COMPETENZA	PREVISIONE DI CASSA
Avanzo di cassa 2019		1.378.453,63
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI quote annuali quote nuove iscritti	921.930,00 23.100,00	899.456,49 23.100,00
ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORNAMENTI PROFESSIONALI iscrizioni ad eventi formativi	5.000,00	5.000,00
QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI diritti di segreteria rilascio tessere e contrassegni quote per registrazione albo stp	70,00 2.325,00 1.000,00	70,00 2.325,00 1.000,00
TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DELLO STATO, REGIONI E COMUNI trasferimenti correnti ex lege	0,00	0,00
ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI tassa esame lingua italiana per stranieri	2.400,00	2.400,00
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI interessi attivi su depositi e conti correnti		0,00
POSTE CORRETTIVE/COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI recuperi e rimborsi	3.000,00	3.122,00
ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI recuperi e rimborsi esercizio precedente	3.000,00	3.000,00
TOTALE ENTRATE CORRENTI	961.825,00	939.473,49
TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE		
ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI alienazione immobili	0,00	0,00
ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE vendita mobili e arredi	0,00	0,00
RISCOSSIONE DI CREDITI depositi cauzionali	0,00	0,00
TRASFERIM. IN CONTO CAPITALE DA PARTE DELLO STATO, REGIONI E COMUNI trasferimenti in conto capitale ex lege	0,00	0,00
ASSUNZIONE DI MUTUI assunzione mutuo	0,00	0,00
ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI assunzione debito finanziario	0,00	0,00
TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00
TITOLO III - PARTITA DI GIRO		
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITA DI GIRO Altre partite di giro	3,000,00	3.000,00
TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	3.000,00	3.000,00
TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE utilizzo avanzo di amministrazione 2019 presunto	964.825,00 110.600,75	942.473,49
TOTALE GENERALE	1.075.425,75	2.320.927,12

AVANZO DI GESTIONE AL 31.12.2019	1.396.225,66
PARTE DI CUI SI PREVEDE L'UTILIZZAZIONE NELL'ESERCIZIO 2020	110.600,75
PARTE DI CUI NON SI PREVEDE L'UTILIZZAZIONE NELL'ESERCIZIO 2020	1.285.624,91
AVANZO DI CASSA AL 31.12.2019	1.378.453,63
PARTE DI CUI SI PREVEDE L'UTILIZZAZIONE NELL'ESERCIZIO 2020	170,718,52

ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI TORINO BILANCIO DI PREVISIONE 2020 - USCITE

DENOMINAZIONE	PREVISIONE DI COMPETENZA	PREVISIONE DI CASSA
TITOLO I - USCITE CORRENTI		
USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE		
gettoni di riunioni Consiglio Direttivo e Collegio Revisori dei Conti e oneri accessor	62.193,25	62.193,25
competenze Presidente Collegio Revisori dei conti e oneri accessor	3.700,00	3.700,00
indennità di carica Vice Presidente Segretario Tesoriere e oneri accessor	15.000,00	15.000,00
indennità di carica Presidente e oneri accessori	13.000,00	13.000,00
rimborsi spese Consiglio Direttivo	10.000,00	10.000,00
oneri assicurativi per organi istituzional	11.000,00	11.000,00
distacchi componenti Consiglio Direttivc	10.000,00	10.000,00
ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO		
stipendi	55.000,00	55.000,00
contributi inps	50.000,00	50.000,00
contributi inpdap	200,00	200,00
contributi inail	600,00	600,00
ritenute irpef	38.000,00	38.000,00
irap fondo incentivazione	14.000,00	14.000,00
trattenute sindacali	33.207,60 250,00	33.20 7 ,60 250,00
USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI		_
acquisti libri, riviste, giornali ed altre pubblicazion	2.000,00	2.000,00
compensi per la riscossione	35.000,00	35.000,00
consulenze legali	40.000,00	47.045,32
consulenze contabili/fiscali consulenza del lavoro	13.322,40 7.000,00	13.322,40
consulenze del lavolo consulenze professionali	25.000,00	7.000,00 27.000,73
consulenze informatiche	30.000,00	30.301,40
sportello libera professione	6.000,00	6.000,00
USCITE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI		
affitto locali sede	73.000,00	73.000,00
spese condominiali	3.500,00	3.500,00
riscaldamento	10.000,00	10.000,00
luce	7.000,00	7.000,00
spese telefoniche	3.500,00	3.500,00
cancelleria	8.500,00	8.958,86
stampati	5.000,00	7.013,00
acquisto tessere e distintivi	3.000,00	3.000,00
spese postali pulizia locali sede	18.000,00	18.339,29
manutenzione varie	15.000,00 10.000,00	15.000,00 10.000,00
assicurazioni	1.000,00	1.000,00
USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI		
corsi di formazione	50.000,00	51.244,51
ufficio stampa	8.000,00	8.000,00
commissioni di studio attività di ricerca	30.000,00	30.000,00
commissione d'esame cittadini stranieri	8.000,00	8.000,00
spese di rappresentanza realizzazione programma	35.000,00	35.943,60
rimborsi vari	60.000,00 1.000,00	67.497,05 1.000,00
finanziamento coordinamento regionale	7.682,50	7.682,50
fornitura indirizzi pec agli iscritti	0,00	15.000,00
TRASFERIMENTI PASSIVI		
nterventi assistenziali a favore di particolari categorie di iscritti	2.250,00	2.250,00
ONERI FINANZIARI		
spese commissioni bancarie	5.000,00	5.000,00
DNERI TRIBUTARI mposte e tasse	7.000,00	7.000,00
	7.000,00	7.000,00

1		
POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI quota parte federazione nazionale	157.600,00	157.600,00
USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI fondo spese impreviste	35.420,00	35.420,00
ACCANTONAMENTO AL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO accantonamento al T.F.R. per dipendenti	8.500,00	8.880,20
ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI accantonamento al fondo svalutazione credit	0,00	0,00
TOTALE USCITE CORRENTI	1.047.425,75	1.084.649,71
TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE		
ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI acquisto immobili	0,00	0,00
ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE acquisto mobili e impianti	25.000,00	25.262,30
CONCESSIONE DI CREDITI E ANTICIPAZIONI depositi cauzionali	0,00	0,00
RIMBORSI DI MUTUI rate di rimborso mutui	0,00	0,00
RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI PASSIVE rate di rimborso anticipazioni passive	0,00	0,00
ESTINZIONE DEBITI DIVERSI estinzione debito finanziaric	0,00	0,00
ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE accantonamento per spese future	0,00	0,00
ACCANTONAMENTI PER RIPRISTINO INVESTIMENTI accantonamento per manutenzioni	0,00	0,00
TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE	25.000,00	25.262,30
TITOLO III - PARTITE DI GIRO		
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO altre partite di giro	3.000,00	3.280,00
TOTALE USCITE PER PARTITA DI GIRO	3.000,00	3.280,00
TOTALE USCITE PER SPESE STRAORDINARIE	0,00	0,00
TOTALE USCITE COMPLESSIVE	1.075.425,75	1.113.192,01
Avanzo di amministrazione presunto 2020 Avanzo di cassa presunto 2020	0,00	1.207.735,11
TOTALE GENERALE	1.075.425,75	2.320.927,12